Estado de Mato Grosso
              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

 Portaria 011/2018 Página 1 de 1

PORTARIA Nº 011/2018 – 30/01/2018.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÃO À
SERVIDORA RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Considerando requerimento da Servidora.

Considerando parecer Jurídico.

Considerando parecer da Controladoria Interna.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais.

Resolve:

Artigo 1º -  Concede à servidora RAQUEL RIBEIRO

RODRIGUES portadora do CPF 003.484.311-63 e RG nº 1522897-5 SSP/MT, ocupante do cargo

de Agente de Redação Parlamentar MAT 091 empossada em 02/07/2012 pelo concurso 01/2012,

GRATIFICAÇÃO pleiteada, conforme Art. 7º, Inciso l alínea “C”, da Lei Complementar 259/2017.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, e

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte

MT, aos trinta dias do mês de janeiro de 2018.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

Presidente da Câmara

Registrada nesta Secretaria Geral
Publicada por afixação no local de costume e
Publicado no site da Câmara Municipal em 30/01/2018.
NP 011/2018.

Nabson Natan Lourenço Pires
Secretário Geral